Denominacié completa
Institut Ribera del Sié
Institut d'Alcarras
Escola agraria d'Alfarras
Institut Canigo
Institut d'Almenar
Terraferma
Institut Els Planells
Vedruna Balaguer
Institut Ciutat de Balaguer
Institut Almata
Acser
Institut Ermengol IV
Institut Lo Pla d'Urgell
Institut Antoni Torroja
Institut La Segarra
Institut El Pont de Suert
Institut de Guissona
Institut de La Pobla de Segur
La Salle

Institut Joan Brudieu

Institut d'Ostalaria de Les-Val d'Aran

Escola agraria de Les Borges Blanques

Institut Josep Vallverdu
Arabell

Institut Maria Rubies
Centre Tecnic llerdense
Maristes Montserrat
Institut Samuel Gili i Gaya

Institut Marius Torres

Episcopal-Mare de Déu de I'Acadéemia

Institut Ronda

Institut Castell dels Templers
Institut Escola del Treball
Mirasan

Institut Josep Lladonosa
Institut Torrevicens

Institut La Mitjana
FEDAC-Lleida

llerna

Les Heures

Sagrada Familia

Martinez
Lestonnac-I'Ensenyanca
Institut Caparrella

Institut d'Hoteleria i Turisme
Mater Salvatoris

Institut Joan Oré

Institut Guindavols

Institut Manuel de Montsuar
Claver

La Salle

LLEIDA
Adreca
C. Petronel-la, 1

Pl. de I'Arquitecte Ignasi Miquel, 1

Partida el Sot, s/n

C. Canigo, s/n

C. Espados, 75

C. de Lleida, 270

Ctra. Montsonis, s/n

C. Sanahuja, 39

C. Urgell, 94

Parc public el Reial

C. Sant Lluis, 50, baixos
C. Enric Servet, s/n

Av. d'Urgell, 34

Pl. Universitat, s/n

C. President Macia, s/n
Barri Aragd, s/n

C. Castanyers, 13

Av. Catalunya, 22

C. La Salle, 27-51

C. Dr. Iglesias Navarri, 27
C. dels Banys, s/n

Finca La Pujada / APl.Correus 84

C. Dr. Josep Trueta, s/n
Ctra. d'Osca, 101

C. Boqué/Av. Pla d'Urgell, s/n
C. Garrotxa, 11

Av. Catalunya, 3

. Ton Sirera, s/n

. Narcis Monturiol, 2

. Dr. Combelles, 38

. Henri Dunant, 3

. Mart, 7

. Piii Margall, 49

. Sabadell, 13

. Jeroni Pujades, 16

O O 0 0 0000

Av. Torre Vicens, 3

C. Viceng Ximenis, 4

C. Vallcalent, 42

Av. Alcalde Rovira Roure, 4
PI. Ricard Vinyes, 6

C. Democracia, 20

Ptge. Santa Isabel, 7

Av. Prat de la Riba, 38
Partida Caparrella, 98
Partida Caparrella, s/n

C. Partida Pla de Montsd, 30
Ctra. de Saragossa km. 464,2
C. Eugeni d'Ors, s/n

Partida de Montcada, 22

C.p.
25310
25180
25120
25100
25126
25110
25730
25600
25600
25600
25600
25337
25250
25200
25200
25520
25210
25500
25700
25700
25540
25400
25400
25001
25001
25001
25002
25002
25002
25003
25003
25003
25004
25005
25005
25005
25005
25006
25006
25006
25007
25007
25008
25192
25192
25193
25194
25196
25196

Ctra. d'Osca, Km 17(finca Vallfonda 25111

C. Ferrer i Busquets, 17

25230

Teléfon

973 390 803
973 791 456
973 760 100
973 741 006
973 770 212
973 737 011
973 402 327
973 445 164
973 445 721
973 445 691
973 445 912
973 586 214
973 320 083
973 531 450
973 530 554
973 690 040
973 551 417
973 680 200
973 350 144
973 350 403
973 647 242
973 143 169
973 142 700
973 243 950
973 212 208

973 266 799
973 265 438
973 260 900
973 263 100
973 281 747
973 272 472
973 231 549
973 245716
973 239 531
973 220 033
973 982 370
973 282 563
973 235 986
973 222 980
973 235 140
973 241 072
973 231 304
973 288 180
973 281 182
973 234 050
973 268 399
973 238 047
973 233 556
973 724 111
973 600 270

Municipi
Agramunt
Alcarras
Alfarras
Almacelles
Almenar
Alpicat
Artesa de Segre
Balaguer
Balaguer
Balaguer
Balaguer
Bellcaire d'Urgell
Bellpuig
Cervera
Cervera
El Pont de Suert
Guissona
La Pobla de Segur
La Seu d'Urgell
La Seu d'Urgell
Les
Les Borges Blanques
Les Borges Blanques
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida
Lleida / Raimat

Mollerussa



Institut Mollerussa

Institut Terres de Ponent
Institut La Serra

Escola agraria del Pirineu
Institut Aubeng

Institut de Ponts

Institut Seros

Arrels 1l

Institut Francesc Ribalta
Institut Hug Roger 11|
Escola agraria del Pallars
Vedruna Tarrega

Institut Manuel de Pedrolo
Escola agraria de Tarrega
EASD Ondara

Institut Escola de Sobrestants
Institut Alfons Costafreda
Institut Joan Sola

Institut de Tremp

Ctra. Torregrossa km. 1,9

Ctra. de Torregrossa, s/n

Ctra. Torregrossa, Km 1,9
Finca Les Colomines (Bellestar)
C. Germa Frederic, s/n

Av. Pompeu Fabra, 59

Pl. de les Escoles, s/n

Av. Cardenal Tarancén, s/n

C. Francesc Ribalta, s/n

C. Joaquim Sostres, s/n

Ctra. C-13, km 83

C. Mare Vedruna, s/n

Av. Tarragona, 2

Av. Tarragona, s/n

Pl. Centenari, s/n

C. Salvador Espriu, 2

Ctra. de Tarragona, s/n

Av. Europa /Av. Corts Catalanes

C. Bisbe Iglesias, 5

Escola agraria de Vallfogona de Balagu Finca I'Empalme

Institut d'Aran

Ctra. de Betren, s/n

25230
25230
25230
25711
25790
25740
25183
25280
25280
25560
25630
25300
25300
25300
25300
25300
25300
25123
25620
25680
25530

973 600 359
973 602 100
973 602 612
973 352 358
973 470 444
973 460 574
973 780 275
973 480 392
973 481 079
973 620 888
973 252 394
973 310 116
973 310 836
973 310 715
973 310 486
973 312303
973 312 204
973 750 358
973 650 836
973 443 650
973 643 761

Mollerussa

Mollerussa

Mollerussa

Montferrer i Castellbd / Mor
Oliana

Ponts

Seros

Solsona

Solsona

Sort

Talarn

Tarrega

Tarrega

Tarrega

Tarrega

Tarrega

Tarrega

Torrefarrera

Tremp

Vallfogona de Balaguer
Vielha e Mijaran / Vielha






itferrer



